[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2011 г.

№ 46(196).
г.п. Рахья

О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования принял
1. РЕШЕНИЕ:
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное собрание Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».
3. Назначить представителем от Совета депутатов муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области при рассмотрении законодательной инициативы по проекту областного закона Главу муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Дубинина Александра Ивановича.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по самоуправлению и гласности, законности и правопорядку.
Глава МО «Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин